L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 18 de Novembro de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Esportivas desta Municipalidade, de acordo com
Emenda Impositiva. O Edital oriundo do processo
nº00039/2024 - encontra-se disponível no site
acima.  Abertura das propostas: às 07:30h. do dia
03/12/2024. Início sessão disputa: às 07h32min.
do dia 03/12/2024. O Edital está disponível no site
do município www.pinheiros.es.gov.br. ID (TCEES):
2024.055E0700001.01.0020
Pinheiros, 14 de novembro de 2024.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal

Protocolo 1434671

Pregão Eletrônico SRP nº 040/2024
O Fundo Municipal de Saúde de Pinheiros-ES, torna
público que será realizado licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO SRP, através do site: www.
portaldecompraspublicas.com.br, objetivando
registro de preço visando a futura e eventual
aquisição de diversos Equipamentos Odontológicos
em atendimento a Secretaria de Saúde do Município
de Pinheiros/ES. O Edital oriundo do processo
nº000173/2024 - encontra-se disponível no site
acima.  Abertura das propostas: às 07:50h. do dia
03/12/2024. Início sessão disputa: às 07h55min.
do dia 03/12/2024. O Edital está disponível no site
do município www.pinheiros.es.gov.br. ID (TCEES):
2024.055E0500001.01.0010
Pinheiros, 14 de novembro de 2024.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE
Secretário Municipal

Protocolo 1434708

Pregão Eletrônico SRP nº 041/2024
A Prefeitura Municipal de Pinheiros-ES, torna público
que será realizado licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP, através do site: www.portal-
decompraspublicas.com.br, objetivando registro
de preço visando a futura e eventual Aquisição de
Materiais Esportivos para utilização nas escolas do
Ensino Fundamental, Escolas de Tempo Integral e
para as Escolas de Educação Infantil em atendimento
a Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura
e Turismo do Município de Pinheiros/ES. O Edital
oriundo do processo nº000402/2024 - encontra-se
disponível no site acima.  Abertura das propostas: às
10:00h. do dia 03/12/2024. Início sessão disputa:
às 10h05min. do dia 03/12/2024. O Edital está
disponível no site do município www.pinheiros.
es.gov.br. ID (TCEES): 2024.055E0700001.01.0021

Pinheiros, 14 de novembro de 2024.
ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal
Protocolo 1434757

Pregão Eletrônico SRP nº 042/2024
A Prefeitura Municipal de Pinheiros-ES, torna público
que será realizado licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP, através do site: www.portal-
decompraspublicas.com.br, objetivando registro
de preço visando a futura e eventual aquisição
de Café e Açúcar em atender as necessidades da
Secretaria de Administração, Finanças e Gabinete
e Secretária de Agricultura, Meio Ambiente,
Obras e Transporte. O Edital oriundo do processo
nº000466/2024 - encontra-se disponível no site
acima.  Abertura das propostas: às 07:30h. do dia
03/12/2024. Início sessão disputa: às 07h32min.
do dia 03/12/2024. O Edital está disponível no site
do município www.pinheiros.es.gov.br. ID (TCEES):

2024.055E0700001.01.0022
Pinheiros, 14 de novembro de 2024.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal

Protocolo 1434776

Pedro Canário

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 28/2024
ID: 2024.054E070001.02.0030

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE BUFFET PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISÊNCIA
SOCIAL E SEUS PROGRAMAS SOCIOASSISTENCIAIS
Data de Abertura da Sessão:  02/12/2024 às
08:00 Horas
Edital está disponível no site www.pedrocanario.
es.gov.br e o recebimento das propostas e ademais
serão realizadas em www.portaldecompraspublicas.
com.br

Pedro Canário, 14/11/2024
Secretaria Mun. De Assistência Social E Habitação

Protocolo 1434679

ERRATA
Pregão Eletrônico n° 27/2024
ID: 2024.054E070001.02.0029

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
ENFEITES NATALINOS
Por solicitação da Secretaria Requisitante, fica
acrescido nos Itens 8.9.2, 8.9.3,  8.9.3 no seguinte
texto: “CREA ou CFT (Conselho Federal de
Técnicos)”
Edital está disponível no site www.pedrocanario.
es.gov.br e o recebimento das propostas e ademais
serão realizadas em www.portaldecompraspublicas.
com.br na data de abertura designada.

Pedro Canário, 14/11/2024
SECRETARIA MUN. DE CULTURA, COMUNICACAO E

TURISMO
Protocolo 1434738

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 058/2024

OBJETO: Aquisição de mobiliário. ABERTURA DE
LICITAÇÃO: 06 de dezembro de 2024. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: a partir das 8:00h do dia 18
de novembro de 2024 até às 7:59h do dia 06 de
dezembro de 2024. SESSÃO DE DISPUTA: 8:30h do
dia 06 de dezembro de 2024. LOCAL DE ABERTURA:
www.bll.org.br, acesso ao BLL compras. O edital
completo poderá ser retirado pelos interessados no
site da Prefeitura Municipal: www.pmsmj.es.gov.br
ou www.bllcompras.org.br. Maiores esclarecimentos
poderão ser obtidos através do telefone (27)
3263-4848.
ID CidadES: 2024.062E0700001.02.0044

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Protocolo 1434623

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 14 de Novembro de 2024 às 23:21:50 Código de Autenticação: 57e3b258